
令和８年３月吉日 
 

ひと・まち未来共創学環新入生 
保  護  者    各位 

 
ひと・まち未来共創学環長 

 
 

令和８年度ひと・まち未来共創学環新入生保護者会の開催について 
 
 

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
このたびは、新入生の皆様のご入学を心よりお祝い申し上げます。 

さて、入学式当日に、保護者の皆様を対象とした新入生保護者会を下記のとおり開催いたしま
すので、ご案内申し上げます。ご都合のつく方は、ぜひご参加いただけますと幸いに存じます。 
また、当日は Web 配信も予定しておりますので、会場へのご来場が難しい場合は、Web を通じ
てご参加いただけます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
  

記 
 
日  時 ： 令和８年４月３日（金） 14：00〜 45 分程度（予定） 
        ただし、入学式終了が遅くなった場合には、開始が遅れる場合がありますので、

ご了承願います。 
 
場  所 ： 山口大学吉田キャンパス 共通教育棟 11 番教室    
       （山口市吉田 1677-1）  
 
開催形態 ： 会場での対面参加と Web でのオンライン参加のハイブリット形式 
 
       ※Web でのオンライン参加の場合 

以下の URL もしくは QR コード読み取りにより参加してください。 
        Web 会議ツール  Google Meet（グーグルミート） 
         ミーティングの URL：https://meet.google.com/ses-ijpi-fmd 

会議コード：ses-ijpi-fmd 
        当日の 13 時半以降から接続できます。 
 
 
内  容 ： 学環長挨拶、学生生活及び教育の支援について紹介 
 
問合せ先 ： 山口大学ひと・まち未来共創学環 事務室 
       電話 083-933-5707  

E-mail cci@yamaguchi-u.ac.jp 

https://meet.google.com/ses-ijpi-fmd
mailto:cci@yamaguchi-u.ac.jp


 
 

 

山口大学ひと・まち未来共創学環保護者会 会場 

 

 

      

 

山口大学吉田キャンパス 

正門 

教育学部 

経済学部 

図書館 

favo 

共通教育棟 

保護者会会場：共通教育棟11番教室 

第１学生食堂（ボーノ） 

第２学生食堂（きらら） 

駐車場 
バス停 

共通教育棟内 教室配置図 


